
W sobotę inaczej tramwajem 

Uwaga pasażerowie! W sobotę 10 października 2015 r. zmiana trasy
przejazdu tramwajów linii nr 2 i 3.

W związku z koniecznością wymiany zwrotnicy przy skrzyżowaniu ul. M.
Skłodowskiej-Curie z ul. Wschodnią zmieniona zostanie trasa przejazdu tramwajów
linii nr 2 i 3 oraz uruchomiony zostanie autobus (za tramwaj) linii nr 52.

tramwaje linii nr 2 kursować będą na skróconej trasie od Motoareny do placu
Teatralnego ulicami: Szosą Bydgoską – Broniewskiego – Bema –
Kraszewskiego - Czerwoną Drogą –  al. Solidarności i powrót - Wałami gen.
Sikorskiego - al. św. Jana Pawła II – Chopina – Bydgoską – Sienkiewicza –
Broniewskiego - Szosą Bydgoską do pętli przy  MOTOARENIE
tramwaje linii nr 3 kursować będą na skróconej trasie od REJA do PLACU
TEATRALNEGO ulicami: Reja – Bydgoską – Chopina - al. św. Jana Pawła II -
Wałami gen. Sikorskiego –   al. Solidarności i powrót Czerwoną Drogą –
Kraszewskiego – Bema – Broniewskiego do ul. Reja.

Na odcinku wyłączonym z ruchu tramwajowego od pl. Teatralnego do Elany
kursować będą autobusy linii nr 52. Autobusy zatrzymywać się będą na
przystankach: Pl. Teatralny (przystanek od strony Muzeum Etnograficznego,
Odrodzenia (linii nr 12), Warneńczyka (linii nr 12), Świętopełka (linii 40), Dworzec
Wschodni (linii 40), Wschodnia (tymczasowy), Tofama, Przychodnia, Elana A i Elana
B (linii 37).

Bilety jednorazowe skasowane w tramwajach linii nr 2 lub 3 zachowują ważność w
autobusach linii nr 52 i odwrotnie - skasowane w autobusach linii nr 52 zachowują
ważność w tramwajach linii nr 2 lub 3. Bilety skasowane w tramwajach linii nr 1 i 3
na odcinku Odrodzenia – Kraszewskiego zachowują ważność w tramwajach linii nr 2 i
5 na odcinku od ul. Sienkiewicza do pętli Motoarena.

Bilety miesięczne oznaczone na linie tramwajowe zachowują ważność w autobusach
linii nr 52.

Rozkłady jazdy

https://torun.pl/pl/aktualnosc/w-sobote-inaczej-tramwajem
https://torun.pl/sites/default/files/pliki/news/import/rozklady_zmiana_10.10.15.zip
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